[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2014 г.      № 1175
О внесении изменений

в Устав Муниципального

бюджетного учреждения «Дельфин»

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь постановлением администрации Кунашакского муниципального района от  21.04.2014г № 574 «О создании Муниципального учреждения «Управление культуры, спорта, молодежной политики и информации администрации Кунашакского муниципального района»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести и утвердить изменения №2 в  Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дельфин», согласно приложению.

        2. Директору МБУ «Дельфин» (Имангулов Ф.С.) провести организационные мероприятия по государственной регистрации изменений, вносимых в устав МБУ «Дельфин».

        3. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Мажитов Ф.Ф.) опубликовать настоящее  постановление в газете «Кунашакские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru  в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Г.Г. Янтурину.

Глава администрации района:                                                                      В.С. Закиров

Утверждены:

постановлением администрации района

от 30  июля 2014г. № 1175
Согласовано:
Заместитель руководителя

Управления культуры, спорта,                                       Муниципальное бюджетное
молодежной политики и                                                 учреждение «Дельфин»
информации администрации                                          приказ №___ от _______2014г.

Кунашакского муниципального района                         _________Ф.С.Имангулов

______________ В.Г. Ахметов
Изменения №2  вносимые в Устав МБУ «Дельфин»:

Пункт 1.8.  раздела 1 «Общие положения» Устава МБУ «Дельфин» читать в новой редакции:

Учредителем и собственником имущества Учреждения является Кунашакский муниципальный район Челябинской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет Муниципальное учреждение «Управление культуры, спорта, молодежной политики и информации администрации Кунашакского  муниципального района» (далее – Учредитель).
PAGE